
 
 

 
 

 
 

2021 
 

www.tvorimezlin.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Návrhy, které byly zařazeny do hlasování - nevítězné 
 

Bezbariérová zastávka MHD Dřevnická .................................................................................................. 5 
Demontáž tábořiště Podlesí .................................................................................................................... 6 
Dětské hřiště č. 18 – mezi domy u Podvesné IV ..................................................................................... 7 
Doplnění fitness strojů na Podvesné IV – hřiště č. 16 ............................................................................. 8 
Hřiště pro psy Letná a Podhoří ................................................................................................................ 9 
Multifunkční hřiště .................................................................................................................................. 10 
Multiherní prvek pro větší děti na Letné ................................................................................................ 11 
Oplocení dětského hřiště č. 96, Obeciny III ........................................................................................... 12 
Oprava průchozího chodníku – ul. Kamenná, před bytovým domem č. p. 3856 .................................. 13 
Orientační mapa na Letné ..................................................................................................................... 14 
Přístupové chodníčky na hřiště pod Věžovými domy ............................................................................ 15 
Retardér k dětskému hřišti ..................................................................................................................... 16 
Tartanový povrch pro sportovní hřiště na Zálešné I a II ........................................................................ 17 
Vícegenerační hřiště č. 312 Letná ......................................................................................................... 18 
Vrbové iglú s tunelem na ulici Zborovská .............................................................................................. 19 
Vyasfaltování parkoviště Hluboká ......................................................................................................... 20 

http://www.tvorimezlin.cz/


5 
 

 Bezbariérová zastávka MHD Dřevnická 
 
ROZPOČET 
1 000 000 Kč 
 
ANOTACE 
Vybudování bezbariérové zastávky MHD Dřevnická, která je nejbližší zastávkou úrazové a chirurgické 
ambulance KNTB Zlín a domu s pečovatelskou službou Broučkova, kde žijí i lidé na vozíčku. 
 
UMÍSTĚNÍ 
ul. Dřevnická, výstupní zastávka MHD – Dřevnická, Zlín 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Demontáž tábořiště Podlesí  
 
ROZPOČET 
50 000 Kč 
 
ANOTACE 
Navrhujeme demontáž tábořiště z důvodu malé vzdálenosti od bytového domu č. p. 5506. 
Nedocházelo by tak k rušení nočního klidu a obyvatelé by opět mohli bez omezení větrat a sušit 
prádlo na balkónech. 
 
UMÍSTĚNÍ 
Podlesí IV, Zlín 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

 

Dětské hřiště č. 18 – mezi domy u Podvesné IV 
 
ROZPOČET 
500 000 Kč 
 
ANOTACE 
Dětské hřiště č. 18 mezi domy na Podvesné IV si zaslouží revitalizaci a doplnění moderních fitness 
prvků pro dospělé, aby mohlo být využíváno nejen dětmi, ale i dospělými. 
 
UMÍSTĚNÍ 
Podvesná IV 48,  Zlín 
 
 

 



8 
 

Doplnění fitness strojů na Podvesné IV – hřiště č. 16 
 
ROZPOČET 
150 000 Kč 
 
ANOTACE 
Hřiště na Podvesné IV pro všechny generace. Navrhujeme doplnění fitness strojů, které dlouhodobě 
v lokalitě Podvesná chybí. 
 
UMÍSTĚNÍ 
Podvesná IV, Zlín 
 
 

 



9 
 

Hřiště pro psy Letná a Podhoří 
 
ROZPOČET 
1 500 000 Kč 
 
 
ANOTACE 
Spolek Letná žije! navrhuje Psí hřiště - oblíbené místo pro výcvik, výchovu a socializaci psů. 
Navrhujeme hřiště s oplocením, překážkami, košem, zónou s lavičkami pro majitele psů včetně 
provozního řádu. 
 
UMÍSTĚNÍ 
Nerudova 595, Zlín 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

Multifunkční hřiště 
ROZPOČET 
1 500 000 Kč 
 
ANOTACE 
Jedná se o návrh revitalizace stávajícího sportoviště zejména pro menší děti, které se zde můžou učit 
jezdit na in-line bruslích, kole, koloběžce apod., samozřejmostí jsou také kolektivní sporty. 
 
UMÍSTĚNÍ 
Mokrá II 353, Zlín 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



11 
 

Multiherní prvek pro větší děti na Letné 
ROZPOČET 
1 500 000 Kč 
 
ANOTACE 
Spolek Letná žije! nominuje multiherní hrací prvek s parádní skluzavkou, pískovištěm, prolézačkou, 
lanovkou a domečkem pro „hřiště U Tria“, který poslouží větším dětem nejen ze čtvrtí Letná a Podhoří. 
 
UMÍSTĚNÍ 
Nerudova 595, Zlín 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

Oplocení dětského hřiště č. 96, Obeciny III 
ROZPOČET 
200 000 Kč 
 
ANOTACE 
Navrhujeme oplocení hřiště, které by naše děti chránilo a současně tak vznikla bezpečná plocha pro 
jejich hry. 
 
UMÍSTĚNÍ 
Obeciny III, Zlín 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

Oprava průchozího chodníku – ul. Kamenná, před bytovým 
domem č. p. 3856 

ROZPOČET 
500 000 Kč 
 
ANOTACE 
Chodník před bytovým domem č. p. 3856, ul. Kamenná je v nevyhovujícím stavu. Realizací 
navrhované opravy dojde ke zvýšení jeho bezpečnosti pro chodce. 
 
UMÍSTĚNÍ 
Chodník se nachází na parcele č. 620/85, Zlín 

 
 

 



14 
 

 

Orientační mapa na Letné 
ROZPOČET 
60 000 Kč 
 
ANOTACE 
Orientační mapy jsou rozmístěny téměř po celém Zlíně, ale na Letné není ani jedna. 
 
UMÍSTĚNÍ 
Mostní, Zlín 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 
 

Přístupové chodníčky na hřiště pod Věžovými domy 
 
ROZPOČET 
200 000 Kč 
 
ANOTACE 
Vznik přístupových chodníčků by umožnil pohodlný vstup na hřiště i po dešti. 
 
UMÍSTĚNÍ 
Věžové domy, Zlín 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

Retardér k dětskému hřišti 
 
ROZPOČET 
50 000 Kč 
 
ANOTACE 
Úmyslem je zpomalit dopravu v bezprostřední blízkosti dětského hřiště a v celkově klidné části města, 
kde rychlostní omezení chybí. 
 
UMÍSTĚNÍ 
Mokrá I, Zlín 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 
 

Tartanový povrch pro sportovní hřiště na Zálešné I a II 
 
ROZPOČET 
1 500 000Kč 
 
ANOTACE 
Sportem ke zdraví těla a mysli! Projekt nabízí obyvatelům města Zlína kvalitní sportovní plochu pro 
vyžití při fotbale, házené, basketbalu nebo streetballu. 
 
UMÍSTĚNÍ 
Zálešná I a II, Zlín 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

Vícegenerační hřiště č. 312 Letná 
 
ROZPOČET 
500 000 Kč 
 
 
ANOTACE 
Toto hřiště je dětmi i dospělými sportovci pro jeho zanedbaný stav míjeno. Umístění nových 
cvičebních prvků a oprava stávajícího chátrajícího vybavení tomuto hřišti jistě pomůže vdechnout nový 
život. 
 
 
UMÍSTĚNÍ 
Hřiště č. 312, ulice Kotěrova, Lipová, Zlín 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

Vrbové iglú s tunelem na ulici Zborovská 
 
ROZPOČET 
50 000 Kč 
 
ANOTACE 
Přírodní hrací prvek iglů s tunelem poskytne dětem skrýš a stinné místo v parních letních dnech. 
 
UMÍSTĚNÍ 
Zborovská, Zlín 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 
 

Vyasfaltování parkoviště Hluboká 
 
ROZPOČET 
300 000 Kč 
 
ANOTACE 
Navrhujeme položení nového asfaltového koberce na parkoviště ul. Hluboká v dolní části. Vznikne tak 
možnost údržby a parkování bez defektu. 
 
UMÍSTĚNÍ 
Hluboká, Zlín 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


